

Yeni asgari ücret
483 dolar oldu!

Yeni asgari ücret 11.402 lira olarak açıklandı. Eski Çalışma Bakanı'nın seçim öncesinde sözünü verdiği 500 dolarlık asgari ücretten 17 dolar daha eksik belirlendi.

■Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, yeni asgari ücreti dolar bazında belirlenen en iyi asgari ücret olduğunu söyledi. Atalay, enflasyon ve zamlar sürdükçe asgari ücrete yapılacak zammın bir anlam ifade etmeyeceğini de kaydetti. **İŞSİZLİK MAAŞI**:Asgari ücretle birlikte yeni işsizlik maaşı da belli oldu. Buna göre En düşük işsizlik maaşı 5324 lira, en yüksek de 10 bin 650 lira olarak ödenecek.

İlk günü hafif hasarlarla atlatan Sakarya ikinci gün sağanak yağışa teslim oldu

4 YILDIR ÇARESİZİZ

2019, 2021 ve 2022'de bu aylarda sele teslim olan Kocaali, Hendek ve Akyazı'da aynı görüntüler yaşandı. Aynı dereler taşı, aynı mahalleler su altında kaldı, umarız yetkililer aynı şeyleri söylemez



Geçen yıl Haziran ayı sonunda etkili olan yağışlar, bugün su taşkınlarının yaşandığı bölgeleri etkilemiş, gazetemiz haberi 'Kocaali'de bir sel klasiği' başlığıyla vermişti. Bir gün sonra ise bölgeyi ziyaret eden yetkililerin 'Şimdi toparlanma zamanı' şeklindeki sözleri yer almıştı.



Akyazı



Hendek

KOCAALI: Kuvvetli yağış, Hızır, Alandere, Yeni, Karşı, Caferiye ve Melen mahallelerindeki dereler ile Melen Çayı'nın taşmasına neden oldu. Taşkın nedeniyle evlerin giriş katlarını ve bahçeleri su bastı, cadde, sokak ve yollar sular altında kaldı.

Menfez temizleme çalışması da yürütülüyor. Çalışmalar sırasında elektrik kablosunun kopması sonucu bir mahalle elektriksiz kaldı. Yüksek noktadaki ağaç ve kaya parçaları ile atıklar, debileri yükselen Melen Nehri ve Islak Ağzı deresiyle denize sürüklendi.

HENDEK: Sandere Mahallesi'ne bağlı 62 Evler mevkinde bir otomobil ve keçe su altında kaldı. Araçlarda mahsur kalan 3 kişi ile keçe operatörü, AFAD, Sakarya Arama Kurtarma Ekibi Derneği (SAKE) ve itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla kurtarıldı.

Caddeleri tamamiyle suyla kaplanan Puna Ortaköy Mahallesi'nde de vatandaşlar zor anlar yaşadı. Bölgedeki vatandaşlar ulaşımı çoğunlukla traktör yardımıyla sağladı. Bu mahallede selde mahsur kalan 9 vatandaşta SAKE ekiplerince kurtarıldı.

AKYAZI: Dokurcun merkez ve Dedeler Mahalleleri ile Çaylar, Beyciler, Kuloğlu, Yeniköy ve Çakıllık mevkilerinde su taşkınları meydana geldi. Ayrıca Beldibi, Boztepe, Kayabaşı ve Mansurlar Mahallelerinin ulaşımını sağlayan geçici köprü de yıkıldı.

Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Beldibi, Boztepe, Kayabaşı ve Mansurlar Mahallelerinin yolunun trafiğe kapalı olduğunu bildirdi. Soykan, "İlk andan itibaren tüm ekiplerimizle birlikte sahadayız" dedi.

Sakarya darbe davası
Yargıtay'dan döndü!

■Yargıtay 3. Ceza Dairesi, örgüte yardımdan ceza verilen bazı kişilere darbeye iştiraktan, beraat eden bazı sanıklara da yardımdan ceza verilmesi gerektiğini belirtti.

■Yargıtay 3. Ceza Dairesi davada yargılanan ve haklarında beraat kararı verilen bazı sanıklar yönünden delillerin yeniden değerlendirilmesi yönünde karar verdi. Darbeye yardım suçundan ceza verilen sanıkların durumunun darbeye iştirak olarak değerlendirilmesi gerektiğine de karar veren mahkeme, yine bazı sanıklar yönünden örgüt üyeliği değerlendirmesi yapılması gerektiğini belirterek, dosyayı ilk derece mahkemesine gönderdi.



Suriyeli konteyner kenti ile SGK hortumlamaca!

Erol Afşar / 7'de



Bir alemiz vesselam!?

Yusuf Cinal / 6'da

Fevzi Kılıç'ı kaybettik

Erenler Belediye Başkanı Fevzi Kılıç, geçirdiği kalp krizi sonucu 59 yaşında hayatını kaybetti.

■Edinilen bilgilere göre, Fevzi Kılıç, saat 16.00 sıralarında makamında ayakta iken yere düştü. Yanında bulunanlar tarafından Sakarya Eğitim ve Araştırma Hastanesine getirilen Kılıç'a hastanede ilk müdahale yapıldı. Kalp krizi geçirdiği belirlenen Fevzi Kılıç, tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

■Fevzi Kılıç'ın kalp krizi geçirdiği haberini alan yakınları ve siyasiler Sakarya Eğitim ve Araştırma Hastanesine geldiler. Hastaneye gelenler arasında Arifiye Belediye Başkanı İsmail Karakullukçu, Sapanca Belediye Başkanı Özcan Özcan, Sakarya Barosu Başkanı İlknur Ediz Yıldız bulunuyor.

YÜCE'DEN TAZİYE MESAJI

■Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Kılıç'ın ölüm haberi üzerine sosyal medyadan paylaştığı mesajda, "Erenler Belediye Başkanımız Fevzi Kılıç'ın vefat haberini derin bir teessürle öğrenmiş bulunmaktayım. Değerli kardeşimize Cenabı Hak'tan rahmet, ailesine ve AK Parti camiamıza başsağlığı diliyorum. Mekânı cennet olsun" dedi.

FEVZİ KILIÇ KİMDİR?

Fevzi Kılıç, 1964 yılında Sakarya'da doğdu. Aslen Trabzonlu olan Kılıç, ilk, orta ve lise öğrenimini Sakarya'da tamamladı. 1998 yılında Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Bölümü'nden mezun oldu. Ticari hayatına Adapazarı'nda tekstil üzerine faaliyet yürüten aile işletmesinin başına geçerek başladı.

Siyasete 1992-1995 yılları arasında Refah Partisi'nde atılan Kılıç, Merkez İlçe Yönetim Kurulu Üyeliği ve İl Yönetim Kurulu üyeliği görevinde bulundu. Siyasi yaşamını AK Parti'de sürdüren Fevzi Kılıç, 2015'te Sakarya İl Başkanlığı'na, 2019'da da Erenler Belediye Başkanlığı'na seçildi.

Evli ve 4 çocuk babası olan Kılıç, ayrıca Sakarya İmam Hatip Mezunları Derneği (SİMDER) Kurucu Başkanlığı, Sakarya Terziler Odası Yönetim Kurulu Üyeliği gibi birçok sivil toplum kurum ve kuruluşunda görev aldı.



Paylaştığı son fotoğrafı

Fevzi Kılıç kalp krizi geçirmeden bir iki saat önce Sakarya Anadolu Aslanları Derneği'nin belediyeye yaptığı ziyaretin fotoğraflarını paylaştı. Kılıç paylaşımında, "Şube Başkanımız Engin Tumbaz'a ve yönetim kurulu üyelerine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyor, çalışmalarında kolaylık diliyorum" ifadelerini kullanmıştı.



Sapanca

SAPANCA: Sarp Deresi'nin taşması sonucu ilçedeki yüksek hızlı tren şantiyesindeki tüneller sular altında kaldı. Birçok mahallede su taşkınlarının yaşandığı bölgede, ekipler kurtarma ve su tahliye çalışması yaptı.

Onlar İçin
Bir Kap Yemek
Bir Kap Su



HAYTAP
HAYVAN HAKLARI
FEDERASYONU
www.haytap.org

Sakarya her an parmağınızın ucunda...

www.bizimsakarya.com.tr - www.bshaber.com